心燦整合行銷有限公司　函

地址：970花蓮縣花蓮市進豐街57巷7弄18-1
號

承辦人：蔡宜婷
電話：03-8312881

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月19日
發文字號：心燦字第1120919001號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二 附件三

主旨：檢送花蓮縣政府社會處主辦「『我的理想校園生活』兒少
影片活動徵選」簡章及EDM，協請 貴單位公告活動訊
息，請 查照。

說明：
一、本公司承辦花蓮縣政府社會處2023花蓮縣社福中心-大手

牽小手 Happy 兔 you 親子童樂會系列活動。
二、『我的理想校園生活』兒少影片活動徵選，徵件時間：即

日起至9月30日截止收件。
三、隨文檢附活動簡章及活動EDM各1式。
四、聯絡人：心燦整合行銷有限公司 吳小姐、蔡小姐。
五、聯絡電話：03-8312881，傳真：038-354452。
六、報名網址：https://www.surveycake.com/s/BvmND

正本：上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立花蓮女子高級中學、國
立花蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、
國立花蓮高級工業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學
校財團法人慈濟大學附屬高級中學、國立玉里高級中學、國立光復高級商工職
業學校、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣立國風國民中學、花蓮縣立自強國民
中學、花蓮縣立化仁國民中學、花蓮縣立吉安國民中學、花蓮縣立壽豐國民中
學、花蓮縣立鳳林國民中學、花蓮縣立富源國民中學、花蓮縣立瑞穗國民中
學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立富里國民中學、財團法人台灣世界展望
會東區辦事處、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設花蓮縣私立家扶希望
學園、財團法人台灣基督教門諾會附設花蓮縣私立善牧中心、財團法人勵馨社
會福利事業基金會、社團法人花蓮縣原住民族公共事務促進會、花蓮縣立美崙
國民中學、花蓮縣立秀林國民中學、花蓮縣立新城國民中學、花蓮縣立萬榮國
民中學、花蓮縣立豐濱國民中學、花蓮縣私立海星高級中學

副本：心燦整合行銷有限公司電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
112/09/19

1120007715

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁